
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE Pck toe 
Pregão Eletrônico ri° 2022.06.24.0IPE 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO FITAS, SACOLAS E SACOS, PARA A DISTRIBUIÇÃO DO 
ALIMENTOS PERECI VEIS DA MERENDA ESCOLAR DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PACAJUSCE 

Aos 19 dias do mês de julho do ano de 2022, às 14:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, CNP] - 07.384.407/0001-09, 
realizou o Pregão Eletrônico em epigrafe conduzido pelo Pregociro(a), Sr(a). Maria Girleinete Lopes, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Lca Mécia Moura Lourenço e MARIA LIANE DOS SANTOS OLIVEIRA, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO FITAS, SACOLAS E SACOS, PARA A DISTRIBUIÇÃO DO ALIMENTOS 
PERECiVEIS DA MERENDA ESCOLAR DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PACAJUSCE. conforme 
especificações c quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participante: 

AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA, CPF/CNPJ: 11.799.582/0001-34, ME/EPP: Sim 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA. CPF/CNPJ: 43.943.841/0001-45, ME/EPP: Sim 
SELECT- COM. E SERV LTDA, CPF/CNPJ: 40.919.130/0001-47, ME/EPP: Sim 
EM SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA. CPF/CNPJ: 40.750.964/0001-71, ME/EPP: Sim 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 15.839.938/0001-77, ME/EPP: Sim 
SW DE LIMA CARDOSO ME, CPF/CNPJ: 20.375.09210001-00, ME/EPP: Sim 

fêerbenia Amed da Silva - ME. CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50, ME/EPP: Sim 

Lote: 

Lote: 1 - FITAS ADESIVA TRANSPARENTE 48 min X 100 M-
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: AGOSTINHO GRÁFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 
CPF/CNPJ: 11.799.582/0001-34 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 14:14:16 
Valor da Oferta: 2.620.00 
Marca do Produto: MARCA PROPR1A 

• 

Empresa: CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 
CPF/CNPJ: 43.943.841/0001-45 
Data Registro Oferta: 19/07/2022 
Hora Registro Oferta: 13:29:28 
Valor da Oferta: 2.500,00 
Marca do Produto: ADERE 

Empresa: SELECT- COM. E SERV LTDA 
CPF/CNPJ: 40.919.130/0001-47 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 21:10:08 
Valor da Oferta: 2.620.00 
Marca do Produto: DUREX 

Empresa: E M SOUSA COMERCIO E SER VICOS LTDA 
CPF/CNPJ: 40.750.964/0001-71 
Data Registro Oferta: 19/07/2022 
Hora Registro Oferta: 11:19:26 
Valor da Oferta: 2.620,00 
Marca do Produto: EUROCEL 

Empresa: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 



CPF/CNPJ: 15.839.938/0001-77 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 20:00:03 
Valor da Oferta: 2.620,00 
Marca do Produto: EUROCEL 

Empresa: SW DE LIMA CARDOSO ME 
CPF/CNPJ: 20 375 092/0001-00 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 18:17:09 
Valor da Oferta: 2.620.00 
Marca do Produto: CELTA 

Empresa: Werbenia Amed da Silva - ME 
CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 14:33:40 
Valor da Oferta: 2.620,00 
Marca do Produto: ADELBRAS 

Deselassificação(ties): 
Nenhum participante desclassificado. 

Illeirat da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:44:57 2.490.00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/0001-45 19/07/2022 14:45:44 2.450,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.830938/0001-77 19/07/2022 14:47:20 2.400,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/0001-45 19/07/2022 14:48:01 2.200,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.93114)001-77 19/07/2022 14:48:44 2.18000 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.84110001-45 19/07/2022 14:49:21 2.100,00 
Wabenia Anwel da Silva -ME 07.405.331/0001-50 19/07/2072 14:49:24 2.090,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/0001.45 19/07/2022 14:49:58 1.900,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.931143021-77 19/07/2022 14:50:17 1.890,00 
Wetbenia Arned da Silva - ME 07.405.331/000140 19/07/2022 14:52:09 11180,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:52:42 1.870,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 14:54:21 1.860,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:54:48 1.850,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.33143001-50 19/07/2022 14:56:04 1.840,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07.2022 14:57:37 1.830,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.33141001-50 1907/2022 14:58:13 1.820,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:59:30 1.810,00 
Werbewa Amed da Silva -ME 07.405.331/0001-50 19/072022 14:59:42 1.800,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/072022 1501:02 1.790.00 

Raiano 

arhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 2 - SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE LI-SO, ATOXICO, FINALIDADE, CONDICIO-NAMENTO DE ALIMENTOS, 
CAPACIDA-DE: 65X45X10, TRANSPARENTE SEM FUROS 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s); 
Empresa: AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 
CPF/CNPJ: I I .799.582/0001-34 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 14:15:06 
Valor da Oferta: 71.160,00 
Marca do Produto: MARCA PROPRIA 

Empresa: CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 
CPF/CNPJ: 43.943.84110001-45 



Data Registro Oferta: 19/07/2022 
Hora Registro Oferta: 13:32:24 
Valor da Oferta: 70.000,00 
Marca do Produto: PRÓPRIA 

Empresa: SELECT- COM. E SERV LTDA 
CPF/CNPJ: 40.919.130/0001-47 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 21:11:16 
Valor da Oferta: 71.160,00 
Marca do Produto: GALA 

Empresa: E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA 
CPF/CNPJ: 40.750.964/0001-71 
Data Registro Oferta: 19/07/2022 
Hora Registro Oferta: 11:20:50 
Valor da Oferta: 71.160,00 
Marca do Produto: RAVA 

Empresa: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 15.839.938/0001-77 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 20:02:02 
Valor da Oferta: 71.760,00 
Marca do Produto: SINCO 

Deselasslfleafloftles): 
Empresa: SW DE LIMA CARDOSO ME 
COF/CNRI: 20.375.092/0001-00 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 18:18:10 
Valor da Oferta: 71.160,00 
Marca do Produto: SERRA 
Motivo da Desclassificação: ERRO DIGITAÇÃO 

Empresa: Werbenia Amed da Silva - ME 
COF/CNPJ: 07.405.331/0001-50 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 14:34:24 
Valor da Oferta: 71.160,00 
Marca do Produto: D&L EMBALAGENS 
Motivo da Desclassificação: ERRO DIGITAÇÃO 

Nome da Etnpreta CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
Werbenia Arned da Silva. ME 07.405.33143001-50 19/07/2022 14:44:42 69.990,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:45:13 69.800,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943S41/0001-45 19/07%2022 14:46:00 69.500,00 
Werbena Amed da Silva - ME 07.405.331/000140 194)7/2022 14:46:00 69.790,00 
Werbenia Amai da Silva - ME 07.405.33143001-50 19/07/2022 14:46:41 69.490,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:47:27 69.480,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/072022 14:47:40 69.400,00 

69.300,00 SOL NASCENTE COMERCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.9384)001-77 19/07/2022 14:4819 
Werbenia Arned da Silva -ME 07.405.33142001-50 19/07/2022 14:48:39 69.290,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.8416)00145 19/07/2022 14:4:54 69.000,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:48,57 69.200,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839938/0001-77 19/07/2022 14:49:05 68.900,00 
Wabenia Amed da Silva - ME 07.405.3316)001-50 19/07/2022 14:49:37 68.890,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.8416)001-45 19/07/2022 14:50:23 611.000,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:50:24 68.40,00 
~bana Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 14:50:32 67.990,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.84143001-45 19/07/2022 14:50:50 67.000,00 
Werbenia Amed da Silva -ME 07.405.3314300140 19/07/2022 14:51:06 66.990.00 



SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.1139.513/011001-77 19/07/2022 14:51:16 66.900,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/07/2022 14:51:17 66.000,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.93810001-77 19/07/2022 14:51:31 65.900,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LIDA 43.941841/0001-45 19/07/2022 14:51:45 65.000.00 
Werbenia Arried da Silva • ME 07.405.331/0001-50 1907/2022 14:51:59 64.990,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.938/0001•77 19/07/2022 14:52:04 64.800,00 
%%bania Ained da Silva - ME 07.405.331/000140 1907/2022 14:52:27 64.790,00 

64.00000 CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43,943.841/0001-45 19/07/2022 14:52:45 
SOL NASCENTE COMERCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:52:49 64.70040 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/000I-77 19/07/2072 14:52:53 63.800,00 
~bania Amed da Silva -ME 07.405.331/0001-50 19107/2022 14:53:00 63.790,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/07/2022 14:53:13 63.000,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 14:53:39 55.00000 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/07/2022 14:54:04 54.000,00 
Werbenia Arned da Silva - ME 07.405.3310001-50 19/07/2022 14:54:30 53.990,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/07/2022 14:54:44 53300,00 
Werbenia Amai da Silva - ME 07.405.331/000140 19/072022 14:55:16 53.000.00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LIDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:55:34 52.50000 
Wabenia Amed da Silva - ME 07.40533141001-50 19/07/2022 14:55:59 52.49000 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.93R/0001-77 19107/2022 14:56:13 52.400,00 
Werbenia Amcd da Silva - ME 07.405.33110001-50 1907/2022 14:56:21 52.390,00 

52.000,00 CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/07/2022 14:56:35 
Wertenia Anied da Silva - ME 07.405331/0001-50 190721122 14:57:08 51.990,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/07/2022 14:57:20 51.00000 
Wabenia Amed da Silva • ME 07.405.3310001-50 19/072022 14:57:24 50.990,00 
SOL NASCESTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LIMA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:57:46 50,500,00 
%Mania Amed da Silva .ME 07.405.331/0001-50 19107/2022 14:57:53 50.49040 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.8411000145 19/07/2022 14:58:22 50.00000 

1 Wabenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/072022 14:58:26 49.990,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/0712022 14:58:31 49.800,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.33110001-50 19/07/2022 14:58:35 49.790,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/072022 14:58:46 47.000,011 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/072022 14:59:18 46.990.00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LIDA 43.943.841/000145 191072022 15:0005 46.000,00 
%rimais Amed da Silva • ME 07.405.331/0001-50 19107/2022 15:00:16 45.990,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.9380001-77 1907/2022 15:00:29 45.500,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/0001-45 1907/2022 15:00:32 45.000.00 
Werbenia Amed da SIM -ME 07.405.331/0001-50 194372122 15:01:04 44.990,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LIDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 15:01:13 44.900,00 
Wabenia Amed da Silva • ME 07.405.331/0001-50 19/07/202.2 15:01:19 44 890,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/07/2022 15:01:26 44.500,00 
%/batia A mcd da Silva - ME 07.405331/0001.50 19/07/2022 15:01:58 44.490,00 

44.400,00 SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.834938/000147 19/07/2022 15:02:28 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 15:02:46 44.480,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/07/2022 15:03:42 44.000,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.93810001-77 19/07/2022 15:03:55 43.800,00 
Werbenia A rned da Silva -ME 07.405.331/0001-50 1907/2022 15:05:19 43.790,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 15:05:29 43.500,00 
Werbenia Amei! da Silva - ME 07.405331/0001-50 19/072022 15:06:04 43.490,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMMOS LTDA 15.839.938/0601-77 19/07/2022 15:06:12 43.000,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 15:06:55 42.990,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/073022 15:07:18 42.500,00 

kWerbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/000140 19:07/2022 15:07:38 42.490,00 
'SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LEDA 15.839.938/0001-77 19072022 15:07:52 42.00040 

Werbenia Ained da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19:07/2022 15:07:57 41.990,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 1907/2022 1508:04 41.800,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07f2022 15:011:24 41.790,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/07/2022 15:08:26 41.000.00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LIDA 15.839438/0001.77 19/07/2022 15:08:50 40.900.00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/000140 19/07/2022 15:08:50 40.990,00 
Werbenia Arned da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 15:08:55 40.890,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/0001.45 19/072022 15:0407 40.000.00 
Werbenia Amed da Silva • ME 07.405.331/0001.50 19/07/2022 15:09:12 39.990,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA 15.839.938/0001.77 19/07/2022 15:09:22 39.000,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 15:0425 38.990.00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 15:09:34 38.500.00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001•50 19/07/2022 15:09:40 38.490,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA IS 839 938/0001-77 19/07/2022 15:10:48 38.000,00 

37.990,00 Wabenia Amed da Silva • ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 15:10:58 
SOL NASC ENT E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LIDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 15:1130 37.80040 
Werbenia Atned da Silva -ME 07.405.331/0001-50 19/072022 15: 11:57 37.790,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.93810001-77 19/07/2022 15:12:09 37.500,00 

37.490,00 Werbenia Arned da Silva - ME 07.405.3310001.50 191072022 13:12:38 
SOL NASCENTE COMERCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19107/2022 I5:14:07 37.45000 



I. Verbena Amei da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 15:15:11 37.440,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 15:16:49 37.400,00 
SW DE LIMA CARDOSO ME 20.375.092/00014/0 19/07/2022 15:17:12 37,00 
Werbenia Arned da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 15:17:20 27.00 

Ramas 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 3- SACOLA PLÁSTICA RECICLADA BRANCA EXPESSURA 50X40. 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: AGOSTINHO GRÁFICA RÁPIDA E IMPRESSOS LTDA 
CPF/CNPJ: 11.799.582/0001-34 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 14:17:15 
Valor da Oferta: 22.140,00 
Marca do Produto: MARCA PROPRIA 

Empresa: CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 
CPF/CNPJ: 43.943.841/0001-45 
Data Registro Oferta: 19/07/2022 
Hora Registro Oferta: 13:34:49 
Valor da Oferta: 21.000,00 
Marca do Produto: PRÓPRIA 

Empresa: SELECT- COM. E SERV LTDA 
CPF/CNPJ: 40.919.130/0001-47 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 21:12:14 
Valor da Oferta: 22.140,00 
Marca do Produto: FORTAP 

Empresa: E M SOUSA COMERCIO E SER VICOS LTDA 
CPF/CNPJ: 40.750.964/0001-71 
Data Registro Oferta: 19/07/2022 
Hora Registro Oferta: 11:22:51 
Valor da Oferta: 22.140,00 
Marca do Produto: RAVA 

Empresa: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 15.839.938/0001-77 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 20:03:24 
Valor da Oferta: 22.140,00 
Marca do Produto: RIOPLASTIC 

Empresa: SW DE LIMA CARDOSO ME 
CPF/CNPJ: 20.375.092/0001-00 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 18:18:50 
Valor da Oferta: 22.140,00 
Marca do Produto: SERRA 

Empresa: Werbenia Amed da Silva - ME 
CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50 
Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 14:34:54 
Valor da Oferta: 22.140,00 
Marca do Produto: atL EMBALAGENS 

as-
t,• 

‘49 2 2 • 'r 



Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Laxes 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
Werbenia Amcd da Soba - ME 07.405.3314)001-50 19/072022 1445:01 20.990,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:45:26 20.900,00 

20.890,00 Werbenia Amcd da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 14:46:15 
CONSERVE CONSTRUCOFS E COMERCIO LTDA 43.943.841/000145 19/07/2022 14:46:18 20.300,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:47:34 20.290,00 

20 100,00 CONSERVE CONSTRUCOFS E COMERCIO LTDA 43.943.841/0001-45 19/07/2022 14:48:22 
Werbenia Anied da Silva -ME 07.405.33 U0001-50 19/072022 14:49:11 20 090,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19(07/2022 14:49:15 20.000,00 

19.990,00 Werbenia Amcd da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 14:49:41 
SOL NASCENTE COMERC/0 DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07)2022 14:50:32 19.900,00 
CONSERVE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 43.943.841/0001-45 19/07'2022 14:50:40 19.500,00 
Werhema Amcd da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 14:50:42 19.890.00 
Werbenia Amcd da Silva .ME 07.40$.331/0001-50 19/07/2022 14:50:57 19.490,00 
SO1. N ASCENTI. COMÉRCIO DE AUMENTOS LIDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 1451 :4 19.400,00 
CONSERVE CONS I RUCOES E COMERCIO LIDA 43.943.84110001-45 19/07/2022 14 .52.00 19.000,00 
Werbeina Amcd da Silva -ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 14:52:02 18 990,00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:52:12 18 800.00 
Werbents Amcd da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 14:52:52 18.79000 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:52:59 18.700.00 
Werbcnia Amar da Silva - ME 07.405331/0001-50 19/072022 14:53:071 18.690,01) 

18.500,00 
18.490,00 

SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:53:59 
Werbenia Amcd da Silva - ME 07.405.33110001-50 19/07/2022 14:54:37 

11501 NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.3139.93/1/0001-77 19107/2022 14:55:25 18.450.00 
Werbenia Amcd da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 14:55:54 18.440,00 
SOL NASC I. N1 E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 14:56:20 18.400,00 

18.390,00 Werbenia Amcd da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/072022 14:56:26 
SOL NASCENTE COMERCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839938/0001-77 19/07/2022 14:57:52 18 300,00 
Werbenia Amcd da Silva - ME 07.405.331/0001-50 1907/2022 14:57:59 18.290.00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.93810001-77 19/0712022 14:58:39 18.200,00 

18.190,00 Werbenia Amcd da Silva - ME 07.405.331/0001-50 19/07/2022 14:58:45 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.931(1)001-77 19/07/2022 15:00:02 11(100,00 
Werbenia Anbed da Silva - ME 07.405.331/000140 19/07/2022 15:00:23 18.090,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.93810001-77 19/07/2022 15:00:38 18.000,00 
Werbenia Anbcd da Silva -ME 07.405.33110001-50 19/07/2022 15:01:10 17.490.00 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE AUMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 19/07/2022 15:02:19 17.900,00 

&rano 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 15.839.938/0001-77 
Data Registro Oferta: 19/07/2022 
Hora Registro Oferta: 15:01:02 
Valor da Oferta: 1.790,00 

Descrição do Produto: FITAS ADESIVA TRANSPARENTE 48 min X 100 M-
Marca: EUROCEL 
Valor Unitário: 17,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 



Empresa Vencedora: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 15.839.938/0001-77 
Data Registro Oferta: 19/07/2022 
Hora Registro Oferta: 15:16:49 
Valor da Oferta: 37.400,00 

Descrição do Produto: SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE LI-SO, ATOXICO, FINALIDADE, CONDICIO-
NAMENTO DE ALIMENTOS, CAPACIDA-DE: 65X45X 10, TRANSPARENTE SEM FUROS 
Marca: SINCO 
Valor Unitário: 37,40 
Quantidade: 1.000,00 
Informação Complementar: 

• 

Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 15.839.938/0001-77 
Data Registro Oferta: 19/07/2022 
Hora Registro Oferta: 15:02:19 
Valor da Oferta: 17.900,00 

Descrição do Produto: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA BRANCA EXPESSURA 50X40. 
Marca: RIOPLASTIC 
Valor Unitário: 35,80 
Quantidade: 500.00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 15hs, do dia 02 de agosto de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro c Equipe dc Apoio. 

O Edital 2022.06.24.0IPE, foi homologado em 02 de agosto de 2022 as 14:46 lis. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Equipe de Apoio 

Mécia Moura Lou en e MARIA L1ANE DOS SANTOS OLIVEIRA 

,pla ~et/raia:c, i l"4") 


